
Adóalanyisági nyilatkozat az ÁFA tv. 142. § (1) bek. i) pontja szerinti fordított adózás 

alkalmazásához 
 

Eladó: 

Név:  ..........................................................................................................................................................................  

Székhely:  ..................................................................................................................................................................  

Adószám:  ..................................................................................................................................................................  

Képviselő:  .................................................................................................................................................................  

Elérhetőség:  ..............................................................................................................................................................  

 

Vevő: 

Név:  ..........................................................................................................................................................................   

Székhely:  ..................................................................................................................................................................  

Adószám:  ..................................................................................................................................................................  

Képviselő:  .................................................................................................................................................................  

 

 

*Alulírott vevő anyagi felelősségvállalás terhe mellett, büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy:  

 1. a terméket általános szabályok szerint adózó belföldi áfa adóalanyként szerzem be  

 2. a terméket kizárólag közérdekű vagy egyéb speciális jellegére tekintettel adómentes tevékenységet végző 

adóalanyként szerzem be  

 3. a terméket EVA adóalanyként szerzem be  

 4. a terméket kizárólag az ÁFA törvény XIV. fejezete szerinti mezőgazdasági tevékenységet folytató különleges 

jogállású adóalanyként szerzem be (mezőgazdasági kompenzációs felárra vagyok jogosult)  

 5. a terméket alanyi adómentes adózóként szerzem be  

 6. a terméket magánszemélyként szerzem be 

Az 1. és a 3. pontba sorolt átvevőkre vonatkozóan: 

A 2007. évi CXXVII. (ÁFA) tv. 142.§ (1) bek. i) pontja értelmében a törvény 6/A. számú mellékletében felsorolt 

termékek értékesítése esetén az adót a termék beszerzője fizeti. A szállítói számlában nem szerepel áthárított adó, azt 

a vevő számítja fel. 

Vevő nyilatkozik arról, hogy a fordított adózással kapcsolatban az áfa törvényben szabályozott kötelezettségeinek 

maradéktalanul eleget tesz.  

Jelen nyilatkozat a ……………………………….. számú számla mellékletét képezi. 

Dátum: …………………………………………….. 

 

    _____________________  

     vevő aláírása 
*megfelelő „X”-el jelölendő! 

 


